
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 84/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia 12 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), § 12 pkt. 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2022, § 5 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa, związku z pismami Wojewody Podkarpackiego znak:  

S-III.3111.52.14.2022.JK z dnia 29 marca 2022 r., S-III.3111.52.17.2022.JK z dnia 30 marca 

2022 r., S-III.3111.52.18.2022.ES z dnia 30 marca 2022 r.  

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30.03.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

 

Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583  

z późn. zm.) i określa się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w 

wysokości 45.900,00 zł i przeznacza się je finansowanie, dofinansowanie lub zwrot 

wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  



w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak  

i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 3. 

 

§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabela nr 1 do zarządzenia nr 84/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r.- DOCHODY 

                    

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 4 619 978,00 45 900,00 4 665 878,00   

  85295   Pozostała działalność 951 000,00 45 900,00 996 900,00   

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 45 900,00 45 900,00 

  

                    

Razem: 178 345 493,27 45 900,00 178 391 393,27   

 



 

Tabela nr 2 do zarządzenia nr 84/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r.- WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 13 087 083,00 45 900,00 13 132 983,00 

  85295   Pozostała działalność 1 670 185,00 45 900,00 1 716 085,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 088 824,00 45 300,00 1 134 124,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 834,00 500,00 7 334,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 175,00 87,00 1 262,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

167,00 13,00 180,00 

                  

Razem: 209 357 482,86 45 900,00 209 403 382,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 3 do zarządzenia nr 84/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r.   

                

                

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583  
z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów 

poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

  

                

DOCHODY               

    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość   

852     Pomoc społeczna 45 900,00   

  85295   Pozostała działalność 45 900,00   

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

30 600,00 

  

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

9 100,00 

  

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

6 200,00 

  

Razem: 45 900,00   

                

WYDATKI               

                

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość   

852     Pomoc społeczna 45 900,00   



  85295   Pozostała działalność - przeznaczenie środków 45 900,00   

        
Wypłata jednorazowego świadczenia 
obywatelom Ukrainy, w wysokości 300 zł, 
zgodnie z art. 31 ww. ustawy 

  30 600,00 

  

    3110 Świadczenia społeczne  30 000,00 

  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13,00 
  

      
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zgodnie z 
art. 29 i 30 ww. ustawy 9 100,00 

  

      3110 Świadczenia społeczne   9 100,00   

      
Wypłata świadczeń  rodzinnych obywatelom Ukrainy, 
zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy 

6 200,00 
  

    3110 Świadczenia społeczne 6.200,00   

Razem: 45 900,00   

                

BeSTia       Strona 1 z 1   

                

                

                

                

                

                

                

                

 

 

 

 

 

 



 

 


